
INFORMACE POVINNĚ POSKYTOVANÉ SUBJEKTŮM ÚDAJŮ 

INFORMACE O SPRÁVCI 
 
Grant Thornton Audit s.r.o. 
IN: 08061017  

Registered office: Pujmanové 
1753/10a, 14000 Praha 4 
Registered in the Commercial 
Register kept by Municipal 
Court in Prague, section C, 
insert 312316 

Telefon: +420 296 152 111 
Email: 
GrantThorntonGDPR@cz.gt.com 
ID dat. schránky: cm42xbg 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

DOBA ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO 
ZPRACOVÁNÍ 

Plnění smlouvy o poskytování 
služeb. 

Po dobu trvání smluvního 
vztahu. 

 

Zpracování je nezbytné pro 
splnění smlouvy, jejíž smluvní 
stranou je subjekt údajů, nebo 
pro provedení opatření přijatých 
před uzavřením smlouvy na 
žádost tohoto subjektu údajů. 

Ochrana právních nároků 
správce na základě 
oprávněného zájmu správce, 
který spočívá v obraně 
vlastních práv. 

Po dobu trvání smluvního 
vztahu a následně nejdéle po 
dobu 10 let od jeho ukončení 
s ohledem na prekluzivní lhůty 
v daňovém řízení a 1 další rok 
s ohledem na možné opožděné 
uplatnění škody subjektem 
údajů; běh této doby se staví, 
pokud subjekt údajů u správce 
či u jiného orgánu či subjektu 
uplatní nárok na náhradu 
škody způsobené správcem při 
poskytování služeb, nebo má 
správce důvodné podezření, 
že by subjekt údajů takový 
nárok mohl uplatnit. 

Zpracování je nezbytné pro účely 
oprávněných zájmů příslušného 
správce či třetí strany. 

Plnění právních povinností 
správce, na to na základě 
povinností zejména dle zákona 
č. 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a dalších. 

Po dobu stanovenou těmito 
předpisy, nejvýše po dobu 10 
let od ukončení poskytování 
služeb. 

 

Zpracování je nezbytné pro 
splnění právní povinnosti, která 
se na správce vztahuje. 

   



ÚČEL ZPRACOVÁNÍ 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

DOBA ZPRACOVÁNÍ 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO 

ZPRACOVÁNÍ 

Nabízení dalších služeb 
správce na základě 
oprávněného zájmu 
spočívajícího v propagaci 
vlastních služeb. 

Po dobu trvání smluvního 
vztahu a následně nejdéle po 
dobu 3 let od jeho ukončení. 

Zpracování je nezbytné pro účely 
oprávněných zájmů příslušného 
správce či třetí strany. 

PŘÍJEMCI OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ 

a) Orgány veřejné správy v rozsahu odpovídajícím rozsahu 
poskytovaných služeb. 

b) Třetí osoby, se kterými bude správce komunikovat v rámci 
poskytování služeb, mimo rámec veřejné správy, v rozsahu 
nezbytném pro plnění smlouvy o poskytování služeb. 

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ Subjekt údajů má právo požadovat od správce přístup k osobním 
údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 
zpracování, a může vznést námitku proti zpracování, jakož i právo 
na přenositelnost údajů, a to v případech a za podmínek 
stanovených v obecném nařízení GDPR. 

Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového úřadu, 
kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů. 

adresa Pplk. Sochora 27 170 00 Praha 7 
telefon +420 234 665 111 
email: posta@uoou.cz 
ID dat. schránky: qkbaa2n 

PŘEDÁNÍ OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ DO TŘETÍCH ZEMÍ 

Pokud to vyžaduje účel smlouvy, dojde k předání osobních údajů 
za účelem jejich zpracování do třetích zemí, a to za splnění 
podmínek a poskytnutí záruk dle GDPR a za přijetí vhodných 
opatření. Bude zajištěno, aby subjektům údajů byly na požádání 
potřebné údaje poskytnuty. 

 


